（様式第19号）
 eq \o\ad(仕入れに係る消費税等相当額報告書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　    　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

神　戸　市　長　　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（報告者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　令和　　年　　月　　日付　　　第　　号で交付決定のあった補助事業（事業名　　　　　　　　）に対する補助金について、下記のとおり報告します。

記

１　補助金等適正化法第15条に基づく確定額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円　（令和　　年　　月　　日付　　　第　　号による額の確定通知書）

２　補助金の確定時に減額した仕入れに係る消費税相当額　　金　　　　　　　　　円

３　消費税の申告により確定した仕入れに係る消費税相当額　金　　　　　　　　　円

４　補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円